
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.15.2025 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie pozbawienia niektórych dróg w Gminie Orneta kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889 ) w porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po 

zasięgnięciu opinii Burmistrza Ornety, Zarządu Powiatu Bartoszyckiego, Zarządu Powiatu Braniewskiego, 

Zarządu Powiatu w Elblągu, Zarządu Powiatu w Olsztynie i Zarządu Powiatu w Ostródzie, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej dróg: 

1. DP 2762 N, działka nr 6, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0,9134 ha, ulica 

Warmińska; 

2. DP 2755 N, działka nr 46, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0,5105 ha, 

ulica Piaskowa; 

3. DP 2751 N, działka nr 227, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0,5034 ha, 

ulica Ogrodowa; 

4. DP 2745 N, działka nr 266, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0,2762 ha, 

ulica Osiedle Dąbrowskiego; 

5. DP 2753 N, działka nr 269, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0,1986 ha, 

ulica Podgórna; 

6. DP 2749 N, działka nr 310, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0,4237 ha, 

ulica Kwiatowa. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1, oznaczone jest na mapach stanowiących załączniki nr od 1 do  

6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 

2026 r. pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii gminnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Karol Łasiński 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 23 września 2025 r.

Poz. 3423



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr OR.0710.15.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. Warmińska w Ornecie 

 

Działka nr 6, obręb 5 Orneta, ul. Warmińska, 2762 N 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3423



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr OR.0710.15.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. Piaskowa w Ornecie 

 

Działka nr 46, obręb 5 Orneta, ul. Piaskowa, 2755 N 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3423



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr OR.0710.15.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. Ogrodowa w Ornecie 

 

Działka nr 227, obręb 5 Orneta, ul. Ogrodowa, 2751 N 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3423



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr OR.0710.15.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. Osiedle Dąbrowskiego w Ornecie 

 
Działka nr 266, obręb 5 Orneta, ul. Osiedle Dąbrowskiego, 2745 N 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3423



 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr OR.0710.15.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. Podgórna w Ornecie 

 

Działka nr 269, obręb 5 Orneta, ul. Podgórna, 2753 N 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3423



 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr OR.0710.15.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. Kwiatowa w Ornecie 

 

Działka nr 310, obręb 5 Orneta, ul. Kwiatowa, 2749 N 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3423


		2025-09-23T10:01:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




